
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5620

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 21:43:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 78/2024

N° do Processo: 792

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2024 15:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/01/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 174.017,55
Objeto:
Contratação de empresa especializada em recarga, manutenção de extintores, teste
hidrostático de mangueiras e extintores de incêndio, fornecimento de luminárias de
emergência, placas de sinalização, extintores, mangueiras e peças para hidrantes,
conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio
de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Contratação de empresa especializada em recarga, manutenção de extintores, teste
hidrostático de mangueiras e extintores de incêndio, fornecimento de luminárias de
emergência, placas de sinalização, extintores, mangueiras e peças para hidrantes,
conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio
de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 078-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5620/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-recarga-manutencao-de-extintores-teste-hidrostatico-de-mangueiras-e-extintores-de-incendio-fornecimento-de-luminarias-de-emergencia-placas-de-sinalizacao-extintores-mangueiras-e-pecas-para-hidrantes-conforme-condicoes-e-exigencias-estabele/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0e3c4d0202e07354d710d5af34d9173.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/12/2024 00:00:00 ANEXOS PE 78-2024 P3 Baixar

06/12/2024 00:00:00 ANEXOS PE 78-2024 P2 Baixar

06/12/2024 00:00:00 ANEXOS PE 78-2024 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/564b267e7d7ef6de02bd13c1b3d0bd5a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/078dafdf23b6aca2105205e6a95ca9a8.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a92283d0875521e0e15a18df5562d67.pdf

